О проведении торжественного мероприятия,

посвященного началу учебного года

На основании плана работы колледжа на 2015-2016 учебный год, с целью укрепления

имиджа образовательной организации среди субъектов образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 01.09.2015 г. в 10.00 ч., торжественное мероприятие, посвященное началу

учебного года «Сколько нам открытий чудных готовит просвещенья дух».

2. Классным руководителям, тьюторам подготовить кабинеты и провести классные

часы, посвященные Году литературы или 70-летию Победы в ВОВ (приложение 1).

                   Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«27» августа 2015 г.                             №279/од

гп. Междуреченский

Приложение 1

№

п/п

Уровень

образовани

я

№

группы

Наименование

профессии,

специальности

Классный

руководитель,

куратор,

тьютор

№ кабинета

IV курс

1.  ППКРС 1243 Хозяйка(ин) усадьбы Улыбина Н.Г. 135

2.  ППССЗ ДО 12-1 Дошкольное образование Елизарова Л.А. 245

3.  ППССЗ ТО 12-1 Техническое

обслуживание и ремонт

автомобильного

транспорта

Полякова М.В.

247

III курс

4.  ППССЗ Э 13-2 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

Королева О.В. 139

5.  ППССЗ Т 13-2 Механизация с/х

6.  ППКРС 1344 Повар, кондитер Улыбина Н.Г. 139

7.  ППКРС 1345 Мастер по техническому

обслуживанию и ремонту

МТП

Григорьева Е.Н. 202

II курс

8.  ППКРС 1446 Продавец, контролер,

кассир

Дремина А.В. Информаци

онный центр

9.  ППКРС 1447 Мастер

сельскохозяйственного

производства

Богданов М.В. 203

10.  ППССЗ ТО 14-2 Техническое

обслуживание и ремонт

автомобильного

транспорта

Илясова С.В. 207

11.  ППССЗ ДО 14-2 Дошкольное образование Еськова И.П. 240

12.  ППССЗ ТП 14-2 Технология продукции

общественного питания

Банчура О.М. 207

I курс

13.  ППКРС 1549 Повар, кондитер Снегирева Е.В. Актовый зал

14.  ППКРС 1548 Мастер

общестроительных работ

Абакумов А.В. 118

15.  ППССЗ Т 15-3 Механизация с/х Киселѐва Е.Н. 242

16.  ППССЗ Д 15-2 Документационное

обеспечение управления

и архивоведение

Савенкова О.В. 206

17.  ППССЗ ТО 15-3 Техническое

обслуживание и ремонт

автомобильного

транспорта

Пилипук В.А. 136